МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №8 «ЧИПОЛЛИНО» ГОРОДА ЕВПАТОРИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ»

ПРИКАЗ
03 июля 2017г.                                                                                           № 01-13/223
« О назначении ответственного
за тепловое хозяйство»

В соответствии с Правилами эксплуатации тепло потребляющих установок и тепловых сетей потребителей для непосредственного выполнения функций по организации и эксплуатации и поддержания в рабочем состоянии тепло потребляющих установок и тепловых сетей здания МБДОУ №8 « Чиполлино» города Евпатории республики Крым» и обеспечения их безопасной эксплуатации
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.С 03.07.2017г. ответственным за эксплуатацию тепло потребляющих установок и тепловых сетей МБДОУ №8 « Чиполлино» города Евпатории Республики Крым» назначить заведующего хозяйством Ефимову Нину Григорьевну.
2. Контроль   за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ                                                 Н.И. Волгина

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №8 «ЧИПОЛЛИНО» ГОРОДА ЕВПАТОРИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ»

ПРИКАЗ

03 июля 2017 г.                                                                             №01-13/224

«О назначении ответственного за газовое хозяйство»

Руководствуясь требованиями Федерального закона № 116 ФЗ «О промышленной безопасности опасных объектов , ПБ – 12-529-03 «Правил безопасности в газовом хозяйстве систем газораспределения и газопотребления, в целях безопасной эксплуатации газового хозяйства,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за безопасную эксплуатацию газового хозяйства МБДОУ инженера – Культэ  Виктора  Марковича.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Заведующий МБДОУ                        Н.И. Волгина